ГЛАВА БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
         Северного района
          Новосибирской области

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2016 г.                                   с.Биаза                                                  № 13

Об отмене постановления Главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.09.2012  № 46 «Об установлении карантина по заболеванию-золотистой картофельной нематоды на территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»
          На основании протеста прокурора Северного района Новосибирской области от 01.11.2016 № 13-971в-2013 года
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Постановление Главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.09.2012  № 46 «Об установлении карантина по заболеванию-золотистой картофельной нематоды на территории Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области» отменить
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                      Ю.В.Гришмановский